MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

1

EDITAL Nº 018, DE 03 DE MAIO DE 2016.

        Cancela Pregão presencial N° 007/2016.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, com fundamentação legal disposta no artigo 49 e

incisos, da Lei Complementar nº 123/2006, TORNA PÚBLICO o cancelamento da Licitação Pública, na

Modalidade Pregão Presencial N° 007/2016, Tipo Menor Preço, cujo objeto é a aquisição, pelo processo de

venda, de 1.300 (um mil e trezentos) sacos de 50 kg de uréia plus, para serem distribuídos gratuitamente aos

agricultores do Município, conforme Legislação Municipal.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

  Em 03 de Maio de 2016.

     LUIZ ALBERTO REGINATTO

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Secretário de Administração

e Planejamento